广汉兴鑫水务有限责任公司
采购办公物品搬运项目

报价文件

（公司名称）

年  月  日 上午/下午  xx:xx 前不得开启

报   价   函
广汉兴鑫水务有限责任公司：
关于采购办公物品搬运的项目，结合该项目采购内容及要求。经仔细研究决定，我单位愿意以**元（大写：  ）作为我单位的正式及唯一报价。该报价已包含我单位为完成该项目所需的一切费用。

******（单位名称、盖章）
**年*月*日

法定代表人授权书

广汉兴鑫水务有限责任公司：
本授权声明：（单位名称），（法定代表人姓名、职务）授权（被授权人姓名、职务）为我方参加项目询价采购活动的合法代表，以我方名义全权处理该项目有关报价、签订合同以及执行合同等一切事宜。
特此声明。

供应商名称：             （盖单位公章）
法定代表人（签字或者加盖个人名章）：
授权代表（签字或者加盖个人名章）：
日期：    年  月  日
（※此处请附法定代表人身份证正反两面复印件※）
（※此处请附被授权人身份证正反两面复印件※）
注意：法定代表人的授权委托人参加本采购项目报价的，仅须出具此授权委托书。

[bookmark: _GoBack]（营业执照副本复印件）

报   价   表

	序号
	名称
	单位
	单价
	总价
	备注

	1
	采购办公物品搬运项目
	项

注：该报价包括但不限于拆卸费、搬运费、安装费、车辆费、人工费、交通费、差旅费、税费、利润、保险等费用等为完成本项目约定服务的所有费用，以及后续服务费。